
Ladislav Starý
Tel.: +420 721 115 613
E-mail: ladislav.stary@diamondhills.cz

Číslo nabídky: 0113
black-reality.cz/reality/63280/

 

Prodej pozemku 1487m², Erpužice, Blahousty
, Tachov
cena u makléře
Nabízíme k prodeji rovinatý pozemek s nádherným výhledem o ploše 1487m², který je porostlý drobnými náletovými
dřevinami a stromy. Pozemek je v současné chvíli veden jako zahrada. Aktuálně bylo požádáno o změnu územního plánu o
kterém rozhoduje zastupitelstvo obce. Vzhledem k umístění pozemku přímo naproti zástavbě se jedná o skvělou investiční
příležitost a velmi výhodnou koupi budoucího stavebního pozemku. V současné době není na pozemek zavedena voda ani
elektřina, nicméně veškeré sítě jsou na sousedních pozemcích. Přístup na pozemek je z obecní komunikace a dále pak po
nezpevněné cestě. Jedná o ideální místo pro odpočinek v krásném prostředí. Obec Blahousty leží při soutoku řeky Mže a
Úterským potokem, jedná se o velmi klidnou lokalitu se základní občanskou vybaveností. Pokud Vás tato nabídka zaujala,
neváhejte mě kontaktovat. Cenu nabídněte.

http://www.black-reality.cz/reality/63280/

